

Fjordgardiner A/S

Torvegade 26, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 92 13 93

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Vibeke Dolleris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordgardiner A/S Torvegade 26 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 92 13 93 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Anders Fjord Dolleris, formand Jesper Fjord Dolleris Vibeke Dolleris
Direktion	Vibeke Dolleris, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongengade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Dolleris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af salg af boligartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.170 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret udtrådt af Botex-kæden. Selskabet er indtrådt i et nyt indkøbssamarbejde.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.170.101	1.407.123
1 Personaleomkostninger	-1.678.591	-1.630.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.738</u>	<u>-39.738</u>
Driftsresultat	-548.228	-262.728
Andre finansielle indtægter	8.461	5.812
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.383</u>	<u>-25.448</u>
Resultat før skat	-604.150	-282.364
Skat af årets resultat	<u>131.800</u>	<u>61.565</u>
Årets resultat	-472.350	-220.799
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-472.350</u>	<u>-220.799</u>
Disponeret i alt	-472.350	-220.799

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.540	109.278
Materielle anlægsaktiver i alt	69.540	109.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	168.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	168.001
Anlægsaktiver i alt	89.540	277.279
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.558.128	1.683.573
Varebeholdninger i alt	1.558.128	1.683.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.469	109.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.162	170.644
Udskudte skatteaktiver	150.000	18.200
Andre tilgodehavender	146.720	0
Periodeafgrænsningsposter	54.172	52.331
Tilgodehavender i alt	670.523	350.248
Likvide beholdninger	22.303	5.559
Omsætningsaktiver i alt	2.250.954	2.039.380
Aktiver i alt	2.340.494	2.316.659

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	61.093	533.443
Egenkapital i alt	<u>561.093</u>	<u>1.033.443</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.061.965	624.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.298	18.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.702	390.692
Anden gæld	240.436	249.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.779.401</u>	<u>1.283.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.779.401</u>	<u>1.283.216</u>
Passiver i alt	<u>2.340.494</u>	<u>2.316.659</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.411.332	1.348.675
Pensioner	223.880	221.100
Andre omkostninger til social sikring	17.041	16.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.338</u>	<u>44.108</u>
	<u>1.678.591</u>	<u>1.630.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	 <u>31/3 2017</u>	 <u>31/3 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	533.443	754.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-472.350</u>	<u>-220.799</u>
	<u>61.093</u>	<u>533.443</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.061 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.558 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	148 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	69 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dolleris Holding ApS, CVR-nr. 29921156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.